

Viheralueohjelman laadinnan käynnistäminen

Teknltk 02.03.2022 § 9

(valm. maankäyttöpäällikkö)

Haapaveden kaupungin tehtäviin kuuluu yleisten puisto- ja viheralueiden kunnossapito ja kehittäminen.

Asukkaiden toiveet ja tasapuolisuus, luonnonolosuhteet, maankäyttö sekä investointi- ja ylläpitokustannusten edellytykset asettavat vaatimuksia näiden palveluiden sovittamiseen.

Resurssien riittävyys on keskeinen viheralueiden kehittämisen ja ylläpitämisen kannalta. Viheralueiden kehittämisen huolellinen ohjelmointi on erityisen tärkeää, jotta resurssit pystytään suuntaamaan harkitusti käyttäjiä palvelevien ja tasapainoisten viheralueiden kehittämiseen. Tätä varten tarvitaan strateginen suunnitelma hoito- ja kehittämistoimenpiteiden tueksi.

Viheralueohjelma on pitkäjänteinen toimintasuunnitelma, joka sisältää kunnan hallinnoimien viheralueen suunnittelun, rakentamisen ja kunnossapidon tavoitteet ja toimenpiteet. Lisäksi siinä ohjelmoidaan menetelmät, joilla toimenpiteitä tarkistetaan ohjelmakauden aikana. Viheralueohjelmakauden pituus on useimmiten 10 vuotta.

Viheralueohjelman alustavat tavoitteet ovat asukkaiden edellyttämään palvelutasoon vastaaminen taloudellisten resurssien puitteissa.

Viheralueohjelmalla määritellään seuraavan ohjelmakauden resurssien kohdentuminen sekä viheralueille tulevat ylläpitotoimenpiteet. Tarkastelussa otetaan huomioon viherpalveluiden tasapuolinen sijoittuminen, palveluiden monipuolisuus huomioiden eri ikäryhmät. Viheralueohjelman laadintaan olisi syytä perustaa monialainen työryhmä, jossa olisi edustajia kaupungin eri yksiköistä ja toimialoilta.

Teknisen johtajan ehdotus:

Tekninen lautakunta päättää käynnistää viheralueohjelman valmistelun.

Käsittely:

Merkittiin, että asiantuntijana kuultiin maankäyttöpäällikkö Paulos Tekaa klo 14:22 - 14:37. Teka poistui kokouksesta ennen

keskustelua ja päätöksentekoa.

Päätös:

Teknisen johtajan ehdotuksen mukainen.

Merk. Maankäyttöpäällikkö Paulos Teka oli asiantuntijana kokouksessa tämän pykälän käsittelyn aikana klo 14.22 - 14:37. Teka poistui kokouksesta ennen keskustelua ja päätöksentekoa.